

خبر

احتمال روبه رو شدن رونالدو با مسی در اولین بازی اش برای النصر

با توجه به اینکه شروع کریستیانو رونالدو در النصر به خاطر محرومیت سه جلسه‌ای او به تعویق افتاده است، سران تیم سعودی ممکن است راهی دیگر را برای رونمایی از بازیکن جدیدشان در زمین بازی در پیش بگیرند و آن هم برگزاری یک بازی دوستانه است. رونالدو در نتیجه رفتار خشونت‌آمیزش در قبال یک هوادار کم سن و سال اورتون، پس از باخت منچستر یونایتد مقابل آبی‌های مرسی ساید در ماه آوریل و آسیب رساندن به گوشی تلفن همراه وی، سه جلسه محروم شد اما به دلیل فسخ قراردادش با شیاطین سرخ فرصت نشد که این محرومیت را در فوتبال جزیره سپری کند و از این رو محرومیتش به لیگ عربستان سعودی منتقل شده است. تا الان یکی از سه جلسه محرومیت او سپری شده و هنوز دو بازی دیگر تیمش را هم باید از روی سکوها تماشا کند و به این ترتیب هواداران النصر باید تا اواخر ماه ژانویه صبر کنند تا اولین بازی رسمی او را برای تیم محبوبشان ببینند. با این حال ممکن است انتظار آنها برای دیدن کریس کوتاه‌تر شود چون قرار است این تیم با PSG در روز ۱۹ ژانویه در شهر ریاض یک بازی دوستانه برگزار کنند.

رودی گاریسیا، سرمربی النصر فاش کرد که او اولین بازی کریستیانو رونالدو در عربستان سعودی در این بازی دوستانه مقابل پاری سن ژرمن خواهد بود که می‌تواند او را مقابل رقیب قدیمی اش لیونل مسی قرار دهد. گاریسیا ۵۸ ساله توضیح داد: «رونالدو این بازی را با پیراهن النصر انجام نخواهد داد چون او عضو تیمی خواهد بود که متشکل از بازیکنان الهلال و النصر است. به عنوان مربی النصر، نمی‌توانم از این مسابقه راضی باشم. برای انگیزه گرفتن جهت پیشرفت، دیدن پاری سن ژرمن، دیدن بازیکنان بزرگ پاریسی، واقعاً چیز خوبی است اما ما سه روز بعد یک بازی مهم در لیگ داریم. تنها چیزی که می‌خواهم این است که رونالدو دوباره از بازی کردن فوتبال لذت ببرد و لبخند بزند. در ماه‌های اخیر، در منچستریونایتد و تیم ملی و همچنین در زندگی شخصی اش، اوقات خوبی نداشته است. اگر او دوباره از بازی کردن لذت ببرد، اتفاقات خوبی برای ما رقم خواهد خورد.»



لوکاس پودولسکی

اخراج در بازی خیریه

لوکاس پودولسکی ستاره سابق آرسنال و بایرن مونیخ در تورنمنت خیریه فوتبال خود به دلیل پرخاش به داور از بازی اخراج شد. قهرمان سابق جام جهانی اما پس از اخراج باز هم دست بردار نبود و با انداختن آب به داخل زمین و به سمت داور به جنجالش ادامه داد. ستاره آلمانی سابقه قهرمانی در جام حذفی و بوندس لیگا با بایرن را در کارنامه دارد.



ادن هازارد

نیم فصل جدا نمی‌شود

با وجود اینکه رئالی‌ها بدشان نمی‌آید هر چه زودتر از شر ادن هازارد راحت شوند اما این بازیکن تصمیمی برای جدایی از رئال مادرید در نقل و انتقالات ژانویه ندارد و این ماه مادرید را ترک نخواهد کرد. هازارد که قراردادش در پایان فصل ۲۳-۲۰۲۴ به پایان می‌رسد، به دلایل شخصی می‌خواهد حداقل تا تابستان در باشگاه بماند. قهرمان اسپانیا می‌خواهد به همکاری با این بازیکن که نسبت به دستمزد بالایش عملکرد ضعیفی داشته پایان دهد.



دشان ولاهویچ

انگلیس، مقصد مورد نظر

مهاجم صربستانی ژانویه گذشته به یوونتوس پیوست اما نتوانست در تورین عملکرد درخشانی داشته باشد. برای توجیهی‌ها که جهت جایگزینی کاربیل خسوس به دنبال جایگزین هستند ولاهویچ پیشنهاد جذابی به نظر می‌رسد. در شرایطی که آرسنال به سمت قهرمانی می‌رود و یوونتوس از مشکلات مالی رنج می‌برد، ولاهویچ علاقه زیادی به انتقال به امارات نشان داده است.

روزهای سخت گراهام پاتر

هواداران چلسی نام توخل را صدا زدند
محرز، قاتل چلسی

داترو فوفانا داد.

شاهکار گواردیولا

همه کارهای گواردیولا درست بود. او به امثال هالند و دروین فرصتی برای استراحت داد ضمن اینکه تیمی به زمین فرستاد که کاملاً بر حریف مسلط بود. سیتی همه جای زمین بر چلسی برتری داشت چون هوشیار بودند و با انگیزه درست برخلاف میهمان. به فاصله سه روز یک بازی حذفی دیگر در یک‌چهارم نهایی جام اتحادیه مقابل ساوتهمپتون دارند و سه روز بعد باید دربی منچستر بازی کنند برای همین فرصت خوبی بود برای اینکه دو تا از بهترین‌های سیتی استراحت کنند. گواردیولا خوشحال است از اینکه بازیکنان کم‌تجربه هم توانایی انجام مأموریت خود را دارند و این برای تیمی که در چهار جام مدعی است، اهمیت زیادی دارد.

فودن تأثیرگذار

فودن نقش مهمی در این پیروزی داشت. او در زمان مناسب در جای مناسب قرار داشت تا گل سوم تیمش را بزند و چلسی را از بازگشت ناامید کند و بعد هم یک پنالتی گرفت. جایگاه فودن در تیم هنوز محل نزاع است چون جک گریلیش در تلاش برای رسیدن به جایگاهی ثابت در ترکیب تیم پپ گواردیولا است اما حرکات بدون توپ فوق‌العاده فودن و توانایی اش برای حضور در موقعیت‌های خطرناک باعث می‌شود بازیکن تأثیرگذاری برای مدافع عنوان قهرمانی انگلیس باشد. در این بازی نشان داد شایستگی حضور در ترکیب اصلی سیتی را دارد و به گواردیولا ثابت کرد اگر می‌خواهد بازیکن تیم ملی انگلیس را راضی نگه دارد، باید جایی در ترکیب اصلی برایش پیدا کند.

ماونت بی‌خاصیت

میسون ماونت به سمت چپ انتقال داده شد تا از کای هاورتز در خط حمله حمایت کند اما خط حمله چلسی آنقدر ناکارآمد بود که در این مسابقه یک موقعیت مسلم گلزنی به دست نیاورد؛ هاورتز که گفته شد، ماونت هم از او بهتر نبود و ۱۵ دقیقه به پایان بیرون کشیده شد. او نتوانست ارتباط خوبی با بازیکنان دور و برش داشته باشد و اگرچه اولین ضربه چلسی به سمت دروازه سیتی به نام او ثبت شد اما آن هم بی‌دقت و بی‌فایده بود و در بقیه مسابقه هم کار خاصی نکرد.

حریف محبوب محرز

محرز یک بار دیگر مقابل چلسی درخشید. ضربه ایستگاهی او قفل مسابقه‌ای را شکست که قبل از آن هیچ موقعیت گلزنی مسلمی نداشت. اختتامیه جشن بزرگ سیتی هم با گل بازیکن الجزایری همراه بود. او در هر سه مسابقه تیمش با چلسی در این فصل گل زده و حالا هشت گل در رقابت‌های مختلف به نامش ثبت شده است. این بازیکن ۳۱ ساله در طول مسابقه تأثیرگذار بود و آماده برای حرکات ترکیبی ضمن اینکه توپ‌های خطرناکی به محوطه جریمه میهمان فرستاد.

شب بد هاورتز

کای هاورتز خوش شانس بود که به خاطر خطای بد و بی‌مخاییش روی رودری در ابتدای بازی کارت نگیرد. بعد فشار روی تیمش را بیشتر کرد وقتی خطای هند کرد و پنالتی داد که مهاجم آرژانتینی سیتی آن را به گل دوم تیمش تبدیل کرد. مهاجم ۲۳ ساله آلمانی در حمله هم بی‌خاصیت بود و در نیمه اول حتی یک بار استغنان اورتگارا تهدید نکرد برای همین بین دو نیمه جای خود را به داوید

گزارش

همه چیز به نفع ژاوی و کاتالونیا
فرار شیرین بارسلونا از جهنم متروپولیتانو



آنتوان گریزمان باید گل می‌زد. او در سه قدمی دروازه بارسلونا توپ را گرفت و فرصت داشت آن را گل کند. اما فرصت را از دست داد و رونالد آراؤخو توپ را دفع کرد تا برتری یک بر صفر تیمش پابرجا بماند. این آخرین اتفاق مهم بازی سخت بارسلونا و اتلتیکومادرید بود و تیم ژاوی سه امتیاز حساس از واندا متروپولیتانو گرفت. بارسا نسبتاً موقعیت‌های کمتری ایجاد کرد اما بهتر استفاده کرد و عثمان دمبله تنها گل بازی را زد. آراؤخو و آندریاس کریستنسن در قلب دفاع تحسین‌برانگیز بودند تا میزبان را ناکام بگذارند و بارسا با سه امتیاز اختلاف نسبت به رئال مادرید در صدر جدول قرار بگیرد.

پدري، شاخص و تأثیرگذار

پدري بازیکن شاخص خط میانی چهار نفره بارسلونا بود که نقش بازیکن آزاد را شکوفا کرد. هافبک تیم ملی اسپانیا زمینه‌ساز تنها

گل بازی با یک حرکت عالی و راه انداختن گاوی بود. بازی‌اش ضرباهنگ درستی داشت و جلوی مدافعان سعی داشت با بقیه اعضای هجومی بارسلونا رابطه برقرار کند. پدري خیلی در دفاع مؤثر نیست و گاهی باید کار را برای مارکوس یورننه سخت می‌کرد، در عین حال اگر بارسلونا با همین سیستم بازی کند، او راضی است.

دمبله تمام کننده

عثمان دمبله همیشه به خاطر ضعف در زدن ضربه آخر مورد انتقاد قرار گرفته اما در این بازی کارش خیلی خوب بود و حرکت پدري و پاس عالی گاوی را با یک ضربه بی‌نقص به ثمر رساند. او همچنین فعال‌ترین بازیکن کناری بارسا بود و مدافعان اتلتیکو را در دیداری آزار داد که در بیشتر آن تیمش مجبور به دفاع بود. این بال فرانسوی حالا در دو بازی پشت سر هم گل زده و این خبر خوبی در دوران محرومیت

روبرت لواندوفسکی است.

شکوفایی زیر فشار

در این بازی کاملاً مشخص شد مدافع میانی اروگوئه‌ای بارسلونا چه بازیکن مؤثری است. آراؤخو اوایل بازی کمی ناآرام بود اما بتدریج در بازی پیشرفت کرد و زیر فشار شکوفا شد. دفع آخرین لحظه او شاخص بود اما در بیشتر دقایق نیمه دوم با آرامش خود، بارسلونا را حفظ کرد. هیچ نبرد هوایی را واگذار نکرد و با حرکات گریزمان پرانرژی از جای خودش خارج نشد. شاید همکاری او با کریستنسن در باقی‌مانده فصل مشکلات دفاعی بارسلونا را حل کند.

بازار گرمی ممنوع!

اگر ژاؤو فلیکس می‌خواست با ارائه یک نمایش قابل قبول در مذاکرات انتقال به منچستریونایتد بازار گرمی کند، این مسابقه جایش

نبود. این درست است که دیگو سیمئونه آن مربی با تفکرات هجومی نیست که بتواند بهترین بازی را از این پرتغالی جوان بگیرد اما فلیکس در این بازی از فضای قابل توجهی که در اختیارش بود، هیچ استفاده‌ای نکرد. توپ‌های زیادی را لو داد و مثل گریزمان یا پابلو باریوس پرچنب و جوش نبود. با آمدن آلوارو موراتا، ضعیف‌تر شد و اتلتیکو بیشتر به بازی مستقیم رو آورد.

سبک سیمئونه

مربی آرژانتینی به این سبک کار باور ندارد اما اتلتیکو شاید اوضاع بهتری پیدا کند اگر کمی تفکر هجومی در برنامه‌هایش جا بیفتد. سیمئونه بازیکنان خلاق و گران‌قیمتی در تیمش دارد اما در سیستم دفاعی اتلتی معمولاً بلااستفاده می‌مانند. این تیم بعد از خوردن گل خیلی بهتر شد چون به دنبال گل تساوی بود.

تیم‌های سابق سیمئونه تعادل بیشتری داشتند و می‌توانستند در ضحمله ضربه بزنند ضمن اینکه در برابر حملات حریف مقاوم بودند. این اتلتیکو توان این کارها را ندارد و شاید وقت تغییر دیدگاه سیمئونه رسیده باشد. در غیر این صورت زمانش در اتلتیکو رو به پایان است.

فاتی گمشده

ژاوی نمی‌داند چطور باید بهترین بازی را از آنسو فاتی بگیرد. او در رقابت با سایر بازیکنان هجومی تیمش ناکارآمد شده و در این بازی فرصت‌هایی را از دست داد. گل پیروزی بخش او مقابل اینترسیتی در جام حذفی اسپانیا نویدبخش روزهای بهتری برایش بود و البته باعث شد در این بازی در ترکیب اصلی باشد اما در خط حمله بارسلونا گم شده بود و هرگز راه نیفتاد. فضا در این بازی کم بود و فاتی هیچ وقت پیدایش نکرد.